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 Özel Durum Açıklaması (Genel) 

   
      

Ortaklığın Adresi : Cumhuriyet Mahallesi, Akeller Caddesi, No: 
54, 09201, Söke, Aydın 

Telefon ve Faks Numarası : Tel : 0 256 518 22 55 Faks : 0 256 518 45 39 
E-posta adresi : soktasgroup@soktasgroup.com 
Ortaklığın Yatırımcı/Pay Sahipleri İle 
İlişkiler Biriminin Telefon ve Faks 
Numarası 

: Tel : 0 232 435 49 59 Faks: 0 232 435 58 78 

Yapılan Açıklama Ertelenmiş Açıklama 
mı? : Hayır 

Özet Bilgi : Basında Çıkan Haber Hakkında 
 
 
AÇIKLAMA: 
 
Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-15.1 Özel Durumlar Tebliği'nin "Haber veya 
Söylentilerin Doğrulanması" başlıklı 9. maddesine istinaden yapılan açıklamadır: 
 
Bağlı ortaklığımız Moova Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin 16.05.2014 tarihli 
Yönetim Kurulu toplantısında, içinde bulunulan rekabet koşulları ve oluşan 
faaliyet zararı nedeniyle ihtiyaç duyulan ilave kaynak gereksinimini asgariye 
indirmek amacıyla üretimin 20.05.2014 tarihi itibariyle durdurulmasına karar 
verildiği Şirketimiz tarafından yapılan 16.05.2014 tarihli özel durum açıklaması ile 
kamuya duyurulmuştur. 
 
Ancak, bağlı ortaklığımız Moova Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş.'ye ortak arayışına 
ilişkin çalışmalarımız devam etmekte olup, basında çıkan haberlerde yer aldığı 
şekilde ortak arayışına son verildiği bilgileri gerçeği yansıtmamaktadır. İş Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş. ile mevcut danışmanlık sözleşmemiz çerçevesinde Moova 
Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş. hisselerinin ve/veya aktiflerinin satışına yönelik 
çalışmaların halen devam ettiği ve mezkur sürecin yukarıda açıklanan sebeplerle 
söz konusu faaliyetin durdurulmuş olmasından etkilenmediği hususlarını 
kamuoyunun bilgilerine sunarız. 
 
   
Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara 
uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve 
belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları 
gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 




